TROFEU FORTALEZA DE ORIENTAGCAO - COFORT 21 ANOS
I| : SABIAGUABA 13.4.2025

Clube de Orientacao Fortaleza
COFORT
I

Bruno De Brito B~otelho 6/8 0K,
Clube de Orientacao Fortaleza
Percurso : H Master B

Tempo : 1:09:24 [Puntos : 21]

Resultados completos em Webres

1. Wladimir Chagas de Sant'anna Junior 0:49:51 [21]

2. Wagner Brasil Sobrinho 0:54:52 [21]
3. Nilo Daniel Moura Moreira 0:59:16 [21]
1. 00:04:54 [1]
2. 00:03:43 00:08:37 [1]
3. 00:02:22 00:10:59 [1]
4, 00:01:12 00:12:11 [1]
5. 00:03:28 00:15:39 [1]
6. 00:04:43 00:20:22 [1]
7. 00:02:24 00:22:46 [1]
8. 00:00:23 00:23:09 [1]
9. 00:11:30 00:34:39 [1]
10. 00:11:43 00:46:22 [1]
11. 00:00:49 00:47:11 [1]
12. 00:06:01 00:53:12 [1]
13. 00:01:22 00:54:34 [1]
14. 00:01:42 00:56:16 [1]
15. 00:00:53 00:57:09 [1]
16. 00:01:00 00:58:09 [1]
17. 00:00:29 00:58:38 [1]
18. 00:03:49 01:02:27 [1]
19. 00:02:38 01:05:05 [1]
20. 00:00:42 01:05:47 [1]
21. som 00:02:44 01:08:31 [1]
22. BEEER 00:00:53 01:09:24 [1]

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com


https://www.facebook.com/cofortce/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5906
https://www.helga-o.com

